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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr.2 662/ Prot. Tirané, mé £ 7 /4 (2022

VENDIM
Nr. 24, daté 21.11.2022

PER

DHENIE MENDIMI BORDIT TE ADMINISTRIMIT PER RRITJEN E NIVELIT TE
PAGAVE TE PUNONJESVE NDIHMESAKADEMIKE DHE ADMINISTRATIVE NE
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", Neni 3, pika 3, gérma c, Neni 37, Neni
38, pika 1, gérma h, Neni 49, pika 1, gérma a, Neni 67, pika 2, Udhgzimi Nr. 27, Nr. 13278 Prot.,

daté 29.12.2017, Statutin e Universitetit Politeknik t& Tiranés, Senati Akademik né mbledhjen e
datés 21.11.2022,

VENDOSI:

1. Shprehjen e dakordésisé pér rritjen e nivelit té pagave, sikurse pér personelin akademik edhe
pér punonjésit ndihmé&sakademiké dhe administrativé.

2. Propozimi i pércillet Bordit t&¢ Administrimit pér miratim dhe pércaktimin e modaliteteve
ligjore dhe financiare t& nevojshme.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Sheshi “Nene Tereza”, Nr 4, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt.al




